

Ejendomsselskabet af 16.07.2009 ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 32 29 06 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 16.07.2009 ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	Telefon: 33160082 Telefax: 33160054 Hjemmeside: www.boserupejendomme.dk
	CVR-nr.: 32 29 06 20 Stiftet: 16. juli 2009 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Petersen
Direktion	Michael Boserup
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	MB Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendom samt udvikling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 826.649 kr. mod 795.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507.244 kr. mod 166.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Lejeindtægter og lignende indtægter investeringsejendomme	826.649	795.769
Andre eksterne omkostninger	-55.599	-67.987
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-473.922	-428.737
Værdiregulering af investeringsejendomme	456.000	36.612
Driftsresultat	753.128	335.657
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.838	-118.081
Resultat før skat	650.290	217.576
Skat af årets resultat	-143.046	-51.170
Årets resultat	507.244	166.406
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	507.244	166.406
Disponeret i alt	507.244	166.406

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	11.418.000	10.962.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.418.000</u>	<u>10.962.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.418.000</u>	<u>10.962.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.245	6.600
Udsudte skatteaktiver	62.600	162.900
Andre tilgodehavender	0	138.612
Tilgodehavender i alt	<u>79.845</u>	<u>308.112</u>
Likvide beholdninger	<u>136</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.981</u>	<u>308.112</u>
Aktiver i alt	<u>11.497.981</u>	<u>11.270.112</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.893.781	1.386.537
	Egenkapital i alt	2.018.781	1.511.537
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.604.563	7.669.641
	Kreditinstitutter i øvrigt	828.904	1.036.130
	Deposita	272.600	255.800
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.706.067	8.961.571
5	Gældsforpligtelser	272.226	65.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	595.686
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.032	78.149
	Gæld til tilknyttede virksomheder	389.685	0
	Selskabsskat	42.746	43.170
	Anden gæld	41.444	14.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	773.133	797.004
	Gældsforpligtelser i alt	9.479.200	9.758.575
	Passiver i alt	11.497.981	11.270.112
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	685	0
Andre finansielle omkostninger	102.153	118.081
	102.838	118.081
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	11.702.420	11.680.032
Tilgang i årets løb	0	22.388
Kostpris ultimo	11.702.420	11.702.420
Regulering til dagsværdi primo	-740.420	-777.032
Årets regulering til dagsværdi	456.000	36.612
Regulering til dagsværdi ultimo	-284.420	-740.420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.418.000	10.962.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6%</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.386.537	1.220.131
Årets overførte overskud eller underskud	507.244	166.406
	1.893.781	1.386.537

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	65.000	7.344.175	7.669.563	7.734.641
Kreditinstitutter i øvrigt	207.226	0	1.036.130	1.036.130
Deposita	0	272.600	272.600	255.800
	272.226	7.616.775	8.978.293	9.026.571

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt private panthavere, 7.670 t.kr., er der givet pant i selskabets ejendomme. Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 1.036 samt garanti overfor realkreditinstitut t.kr. 2.108 er der tinglyst ejerpanthebrev i selskabets ejendomme med 2.292 t.kr. Den bogførte værdi af ejendommene udgør pr. 31. december 2016 11.418 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding 2 ApS, CVR-nr. 32 29 05 90 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet af 16.07.2009 ApS

Serienummer: CVR:32290620-RID:64577197

IP: 91.215.162.221

2017-03-02 10:51:51Z

NEM ID 

Michael Boserup

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet af 16.07.2009 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-485218328210

IP: 91.215.162.221

2017-03-02 10:56:35Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-03-02 11:03:04Z

NEM ID 

Michael Boserup

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet af 16.07.2009 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-485218328210

IP: 91.215.162.221

2017-03-02 11:11:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VIC3E-MSZE3-WX0G0-K35Z3-DX01T-ZKB2Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>